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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrolbesøg.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Kontaimiering.
Følgende er konstateret: I køle enheden over sushibordet kan
der ses enkelte dryp fra dryp bakken indvendig i køle enheden i
den ene ene, hvor der står grøn rogn under disse enkelte
drypper.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tildækning af fødevare hvis dryp fortsætter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med hensyn til
holdbarhedsfastsættelse af fisk efter optøning. Virksomheden
oplyser, at den kun optør til næste dags brug. Desuden henvist
til procedure i egenkontrolprogrammet hvor
opbevaringstemperatur sker ved 1 - 2 grader og i en periode
fastsat af leverandør. Ok.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set stikprøvevis dokumentiation af virksomheden kritiske
kontrolpunkter, herunder måling af pH i sushi-ris, opvarmning
og varemodtagelse for perioden siden sidste kontrolbesøg til
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dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophænging af kontrolrapport.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden har kontrolrapport ophæng ved siden af indangspartiet.
Mærkning og information: Fulgt op på bøde vedrørende vildledning fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i
orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fisk og fiskevarer, som tun, rogn og rejer er anvendes til
sushi produktion er mærket en mærkningsordning der understøtter fiskeriet foregår bæredygtigt. Ok.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:
Kirin Ichiban øl, 5 % OK
Syltede, snittede ingefær OK
Sesamfrø, 1 kg OK
Wasabi-pulver OK
Chilisauce, 650 ml flaske, OK
Mayonnaise, 500 g OK
Peanuts, ristede/saltede, Thailand, OK
Soyapapir, 20 ark/pk. OK
Tun. OK
Ingen anmærkninger.
Virksomheden er den 02-02-2022 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


